
 

冬期下校バス運行概要 

 

                             南砺市立福野中学校 

 

１ 停留所・予定時刻  

 

 

 

 

 

 

 

 

※停車時刻は１２月～２月までであり、３月は表記より３０分遅れて発車及び停車します。 

※積雪状況によっては、３月に運行を取りやめることがあります。 

 

２ 運行について 

・今年度の運行は、１２月２日から３学期終了時までの平日の下校時のみです。 

・冬季休業中や小学校の運行と時間が重なる場合は運行されません。 

 （小学生が下校にスクールバスを利用することを優先します。） 

・通常運行の学校発車時刻は１７：１５です。利用者の有無に限らず、時間になったら 

出発します。乗り遅れないように注意してください。 

 ・乗車の際には運転手に降りる停留所を伝えてください。（降りる生徒のいない停留所に 

は停まりません。） 

・出発まで時間がある場合は、校舎１階の多目的室で待機できます。 

 

３ 注意事項 

 ・乗車前に手指のアルコール消毒をお願いします。 

 ・乗車時には、マスクを着用し、大声で話をしないようにお願いします。 

 ・バスが停車するまでは、移動しないでください。 

 ・通路での立席の場合は、しっかりつかまってください。 

 ・降車後、すぐに道路を横断することは危険です。 

中学校発 17:15 ⑧布袋 17:44

①八塚口 17:20 ⑨梅ヶ島 17:47

②雨潜 17:23 ⑩安居南口 17:52

③三清西 17:25 ⑪安居公民館前 17:53

④田屋 17:30 ⑫安居寺前 17:54

⑤広安 17:34 ⑬上川崎 17:56

⑥田尻 17:39 ⑭上川崎橋詰 17:57

⑦東石黒 17:42

１号車（きく号）

中学校発 17:15 ⑧焼野 17:41

①野尻 17:20 ⑨高瀬西公民館前 17:45

②本江 17:21 ⑩安清 17:48

③本江口 17:24 ⑪江田 17:49

④高儀 17:26 ⑫石田 17:50

⑤長源寺 17:31

⑥高堀 17:33

⑦上野 17:34

２号車（さつき号）


